



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ನೇಮಕಾತಿ/ಸಿಆರ್-5123/2023

ದಿನಾಂಕ: 31.01.2024

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತದಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಎಇ, ಜೇಇ (ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿನ),  
ಕೆಮಿಸ್ಟ್ ಮತ್ತು ಕೆಮಿಕಲ್ ಸೂಪರ್‌ವೈಸರ್ ಹುದ್ದೆಗಳ ಅಂತಿಮ ಪರೀಕ್ಷಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ.

ದಿನಾಂಕ	ವಿಷಯ	ಸಮಯ	ಅಂಕಗಳು
18.02.2024 (ಭಾನುವಾರ)	ಕೆಮಿಕಲ್ ಸೂಪರ್‌ವೈಸರ್ & ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಸಿವಿಲ್, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ & ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ & ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್, ಮೆಕಾನಿಕಲ್ ಮತ್ತು ಇನ್ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟೇಷನ್)	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.30	100
	ಕೆಮಿಸ್ಟ್ & ಜೂನಿಯರ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಸಿವಿಲ್, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ & ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ & ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್, ಮೆಕಾನಿಕಲ್ ಮತ್ತು ಆಟೋಮೊಬೈಲ್)	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 4.30	
19.02.2024 (ಸೋಮವಾರ)	ಕಡ್ಡಾಯ ಕನ್ನಡ ಪರೀಕ್ಷೆ	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 5.30	150

No. ED/KEA/RECT/CR-5123/2023

Date: 31.01.2024

Circular

**Final Examination schedule for the posts of Assistant Engineer, Junior Engineer  
(Various Sections), Chemist & Chemical Supervisor in the Dept. of  
Karnataka Power Corporation Limited.**

Date	Subject	Timing	Marks
18.02.2024 (Sunday)	<b>Chemical Supervisor &amp; Assistant Engineer</b> (Civil, Electrical & Electronics, Electronics & Communication, Mechanical and Instrumentation)	10.30 AM to 12.30 PM	100
	<b>Chemist &amp; Junior Engineer</b> (Civil, Electrical & Electronics, Electronics & Communication, Mechanical and Automobile)	2.30 PM to 4.30 PM	
19.02.2024 (Monday)	<b>Compulsory Kannada</b>	2.30 PM to 5.30 PM	150

Sd/-

Executive Director, KEA

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : http://kea.kar.nic.in